Praça São Benedito, 417 - Centro, CEP - 15440-000

Nova Granada - SP

Contratado...: NOROMIX CONCRETO S/A

CNPJ - nº 10.558.895/0001-38

Rodovia Péricles Belini, s/nº, Km 121,7 - SP 461 – 
Zona Rural, CEP -15507-000

Votuporanga/SP.

Valor.............: R$ 232.573,46 (Duzentos e trinta e dois 
mil, quinhentos e setenta e três reais e quarenta e seis 
centavos).

Data da assinatura do Contrato.......:	16/04/2020

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal